
Praėjusi para: rasti revolveriai, netikri eurai, vagystės iš automobilių
ir kitos eibės

VAGYSTĖ

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-30 apie 09.30 val., priėjusi prie 2006 m.
laidos automobilio „Mercedes Benz“, kuris stovėjo Panevėžyje,  Smėlynės g., pastebėjo, jog
išdaužtas automobilio dešinės pusės galinių durų stiklas, o iš salono pagrobta multimedija ir
automobilinis vaizdo registratorius.

NETEISĖTAS DISPONAVIMAS ŠAUNAMAISIAIS GINKLAIS, ŠAUDMENIMIS,
SPROGMENIMIS AR SPROGSTAMOSIOMIS MEDŽIAGOMIS

2018-01-30  9.58 val. gautas vyro gyv. Panevėžyje, pranešimas, kad 2018 m. sausio 30 d.
apie 9 val. 30 min. tvarkydamas namo rūsyje esantį sandėliuką, rado jam nepriklausančius
revolverius.

VAGYSTĖ

Maitinimo įstaigos Panevėžyje, Parko g., pranešė, kad  2018-01-30 d. apie 16.45 val. į
patalpas užėjo du nepažįstami jaunuoliai, vienas iš jų čiupo ant prekystalio stovėjusią
labdaringos organizacijos aukų dėžutę ir pabėgo. Nusikalstamos veikos padarymu įtariami
asmenys trylikmetis ir  penkiolikmetis.

NETIKRŲ PINIGŲ AR VERTYBINIŲ POPIERIŲ PAGAMINIMAS, LAIKYMAS ARBA
REALIZAVIMAS

Nustatyta, kad  100 eurų nominalo banknotas, kuris 2018-01-18 buvo rastas bankomate,
Vasario 16-osios g., Panevėžyje, neatitinka eurų banknotų spausdinimo reikalavimų ir yra
netikras.

NETIKRŲ PINIGŲ AR VERTYBINIŲ POPIERIŲ PAGAMINIMAS, LAIKYMAS ARBA
REALIZAVIMAS

Nustatyta, kad 50 eurų nominalo banknotas, kuris 2018-01-22 buvo rastas  bankomate,
Laisvės a., Panevėžyje, neatitinka eurų banknotų spausdinimo reikalavimų ir yra netikras.

TURTO SUNAIKINIMAS AR SUGADINIMAS

Registruota patikslinus. 2018-01-30 moteris gyv.  Panevėžyje,  pranešė, kad 2018-01-28 apie
15:25 val.,  trys asmenys, Panevėžyje, automobiliu “AUDI A6” tyčia nulaužė kelio užtvarą ir
pasišalino iš įvykio vietos.



Praėjusi para: rasti revolveriai, netikri eurai, vagystės iš automobilių
ir kitos eibės

FIZINIO SKAUSMO SUKĖLIMAS AR NEŽYMUS SVEIKATOS SUTRIKDYMAS

Moteris gyv. Panevėžys, pranešė, kad 2018-01-18 apie 13.30 val.  smurtavo sutuoktinis, gim.
1977 m.

VAGYSTĖ

Moteris gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-01-22 apie 11 val. Panevėžyje, sporto klube,
baseino teritorijoje pasigedo pakabinto maišelio su įvairiais asmeniniais daiktais. Nuostolis
200 eurų.

FIZINIO SKAUSMO SUKĖLIMAS AR NEŽYMUS SVEIKATOS SUTRIKDYMAS

Moteris gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-01-30 apie 16:35 val., namuose smuratavo
sugyventinis, gim. 1967 m.

KELIŲ TRANSPORTO EISMO SAUGUMO AR TRANSPORTO PRIEMONIŲ
EKSPLOATAVIMO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMAS

2018-01-26 apie 17.12 val., Panevėžyje, Parko g., vyras gyv. Panevėžyje, vairuodamas
automobilį ,,Renault Megane Scenic”, partrenkė jam iš kairės pusės per nereguliuojamą
pėsčiųjų perėją ėjusią 17 metų pėsčiąją, gyv. Panevėžyje, kuriai VšĮ Respublikinėje
Panevėžio ligoninėje nustatytas galvos sumušimas, abiejų kelių ir veido nubrozdinimai,
nosies kaulų lūžimas.

KELIŲ TRANSPORTO EISMO SAUGUMO AR TRANSPORTO PRIEMONIŲ
EKSPLOATAVIMO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMAS

2018-01-30 apie 8 val. Panevėžyje, Smėlynės – M.Tiškevičiaus g. sankryžoje vyras gyv.
Panevėžyje, vairuodamas maršrutinį autobusą staigiai stabdė, dėl ko autobuse buvusi
keleivė  gyv. Panevėžyje, griuvo. Dėl  stuburo 3 slankstelio lūžio  gydoma VšĮ Respublikinės
Panevėžio ligoninės Neurochirurgijos skyriuje. Abu eismo įvykio dalyviai buvo blaivūs.

 



Praėjusi para: rasti revolveriai, netikri eurai, vagystės iš automobilių
ir kitos eibės


